ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Красноярск № ■_____

Г 1
Об установлении графиков
вакцинации работников

В соответствии с приказом №480осн от 27.07.2021, в целях содействия работникам
университета в своевременном и оперативном прохождении вакцинации против новой
коронавирусной инфекции COVID-19, на основании письма КГБУЗ «КГП №14» №2472 от
24.08.2021 о включении университета в график вакцинации,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Черданцева Д.В., проректора по лечебной работе и развитию регионального
здравоохранения, разработать график вакцинации работников университета с учетом выделенного
для университета времени приема в КГБУЗ «КГП №14» и довести указанный график до сведения
работников университета путем публикации его на сайте университета, а также направления
графика проректорам и руководителям структурных подразделений посредством корпоративной
электронной почты в срок до 03.09.2021.

2. Проректоров, руководителей структурных подразделений ознакомить подчиненных
работников с возможностью прохождения вакцинации в КГБУЗ «КГП №14» по адресу г.
Красноярск, ул. Металлургов, 1Д, корп. 1, а также установленным графиком вакцинации, довести
до сведения подчиненных работников информацию о необходимости иметь при себе в день
вакцинации паспорт, полис ОМС и СНИЛС.

Срок: 03.09.2021
3. Авраменко В.А., и.о. начальника управления делами, ознакомить с настоящим

распоряжением проректоров и руководителей структурных подразделений.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Ректор А.В. Протопопов

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по организационно-правовой работе

Проректор по лечебной работе
и развитию регионального здравоохранения

Ю.Е. Шелудько

Д.В. Черданцев